
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

 

ПРИКАЗ 

23.12.2016 №1385 

г.Ульяновск 

 

Об итогах лично-командного  

шахматного  турнира «Кубок Деда Мороза» 

среди школьников города Ульяновска 

 

Подведены итоги лично-командного шахматного  турнира «Кубок Деда 

Мороза» среди школьников города Ульяновска, который проходил 17декабря 

2016 на базе МАОУ «Физико-математический лицей №38 города 

Ульяновска». 

В турнире приняли участие 36 обучающихся из 14 образовательных   

организаций: №   Мариинская гимназия, 6, 21, 30, 34, 37, 38, 45, 81, 82, ЦДТ, 

ЦДТ №4, ЦДТ №2, ЦРТЮДиЮ им. А. Матросова 

На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол лично-командного шахматного  турнира 

«Кубок Деда Мороза» среди школьников города Ульяновска. 

2. Наградить грамотой Управления образования победителей и призёров 

турнира (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на начальника отдела 

воспитательной, профориентационной работы и дополнительного 

образования Т.В.Чернову. 

 

 

 

Начальник 

Управления образования                                                              С.И.Куликова  

 

 

 

 



Приложение  

Итоги лично-командного шахматного  турнира «Кубок Деда Мороза» 

среди школьников города Ульяновска (Правобережье) 

Младшая группа:  2006 года рождения и моложе 

мальчики:  

1место - Воробьёв Даниил, МБОУ г.Ульяновска «Лицей при УлГТУ №45», 

Воробьёв Б.Н. 

2 место - Мартынов Максим, МБОУ «Мариинская гимназия» г.Ульяновска, 

Кадетов Б.А. 

3 место - Редькин Даниил, МБУ ДО ЦДТ, Самборский В.М. 

девочки:   

1место -  Махмутова Лейсан,  МБУ ДО г.Ульяновска «ЦДТ№2», Лавров В.М. 

2 место - Саранская Екатерина,  МБУ ДО г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им. А. 

Матросова»,  Елисеева  Д.А. 

3 место - Сазанова Арина, МБОУ СШ №37, Неткасова И.А. 

 

Старшая группа:  2005 – 2001 годов рождения 

мальчики:  

1 место - Таркаев Михаил, МБУ ДО г.Ульяновска «ЦДТ№2», Лавров В.М. 

2 место - Галышев Никита МАОУ «Физико-математический лицей №38 

г.Ульяновска», Савельев Д. 

3 место - Самарский Максим, МБОУ «Средняя школа  №82, Голубчиков А.В. 

девочки:   

1 место - Чавкина Анастасия, МБОУ «Гимназия №34»,  Голубчиков А.В. 

 


